

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław

Wrocław, dnia 05.02.2024 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków I (+ płyny infuzyjne +szczepionki + receptura + inne) – znak sprawy: PN 04/24.*

I.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Czy w pakiecie nr 23 Zamawiający dopuści preparat Noradrenaliny w dawce 10mg/10ml koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji, opakowanie 10 amp. a 10 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, podtrzymuje zapisy z SWZ.

Pytanie nr 2

 Dot. pakiet 58 poz. 9

Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest możliwe zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z min. 12 mc terminem ważności prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2024/25 bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający zgadza się w zad 58 poz. 9, na dostawę szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2024/25 bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy -pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

 Dot. pakiet 58 poz. 9

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2024 lub zaproponuje inny krótszy niż 12mc termin realizacji?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający zgadza się w zad. 58 poz. 9 na skrócenie terminu wykonania umowy do 31.01.2025r. - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 Dot. pakiet 58 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające jedną ampułkostrzykawkę?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający zgadza się, ale nie wymaga w zad 58 poz. 9 na wycenę opakowań zawierających jedną ampułkostrzykawkę z przeliczeniem ilości opakowań – proszę o wycenę łącznie 500 sztuk ampułkostrzykawek - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 Dot. pakiet 58 poz. 9

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 Dot. pakiet 58 poz. 1

Czy Zamawiających dopuści szczepionkę przeciw wirusowi kleszczowego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu do czynnego uodpornienia dzieci do 11 roku życia włącznie w ampułkostrzykawce 0,25ml ?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuści szczepionkę przeciw wirusowi kleszczowego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu do czynnego uodpornienia dzieci do 11 roku życia włącznie w ampułkostrzykawce 0,25ml zawierającą 0,75 mikrograma inaktywowanego Wirusa kleszczowego zapalenia mózgu, szczep K23, adsorbowany na glinu wodorotlenku uwodnionym, namnożony w fibroblastach kurzych – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 Dot. pakiet 58 poz. 2

Czy Zamawiających dopuści szczepionkę przeciw wirusowi kleszczowego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu do czynnego uodpornienia dzieci od 12 roku życia i dorosłych w ampułkostrzykawce 0,5ml ?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuści szczepionkę przeciw wirusowi kleszczowego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i mózgu do czynnego uodpornienia dzieci od 12 roku życia i dorosłych w ampułkostrzykawce 0,5ml zawierającą 1,5 mikrograma inaktywowanego Wirusa kleszczowego zapalenia mózgu, szczep K23, adsorbowany na glinu wodorotlenku uwodnionym, namnożony w fibroblastach kurzych – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

II.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie nr: 2,3 Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.:

1) Pkt. 3.6.

Było: „Termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy do siedziby Zamawiającego, za wyjątkiem: w zadaniu 58 poz. 9 – Zamawiający dopuszcza krótszy termin ważności szczepionki niż 12 miesięcy.”

Jest: „Termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy do siedziby Zamawiającego, za wyjątkiem: w zadaniu 58 poz. 9 – bez określenia minimalnego terminu ważności w momencie dostawy do siedziby Zamawiającego”.

2) Pkt 4.

Było: „4.1. Termin wykonania zamówienia: dla 78 części (78 zadań) 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”

Jest: „4.1. Termin wykonania zamówienia dla 58 części - poz. 9 (Zadanie 58 poz.9) do dnia 31.01.2025 roku, dla pozostałych 77 części pozostaje bez zmian, to jest 12 miesięcy od daty zawarcia umowy”. Pozostałe zapisy SWZ – pozostają bez zmian.

3) Załącznik nr 2 do SWZ „Formularz Oferty” **po zmianie z dnia 05.02.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

4) Załącznik nr 5 do SWZ „Wzór Umowy” **po zmianie z dnia 05.02.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.**

Sporządziła: Ewa Nowakowska.